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Konu :Durum Değerlendirme Denetimleri.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 17.11.2009 tarihli ve 27409 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Gemilerin
Teknik Yönetmeliği.

b)22.02.2024 tarihli ve E-1745420 sayılı yazımız.
c) 05.03.2024 tarihli ve E-1770320 sayılı yazımız.

 
İlgi  (b)  yazımız  ile  ülkemiz  karasularında  100  mille  sınırlı  liman  seferi  ve  kabotaj  seferi

bölgelerinde faaliyet gösteren 300 GT ve üzeri kuru yük gemilerindeki mevcut emniyet standartlarının
daha  üst  seviyeye  yükseltilmesi  amacıyla,  anılan  gemilerden  30  yaş  ve  üzeri  olanların  ilk  kara/havuz
sörveylerinde  veya  herhangi  bir  nedenle  tersaneye  gönderilmeleri  durumunda  ve  sonraki  yenileme
denetimleri  periyodunda  İdaremizce  yetkilendirilmiş  kuruluşlarca  "Durum Değerlendirme Denetimi

 yapılacağı,  söz konusu denetimin  tekne yapısının dizayn değerlendirmesi, projelerin onayı ve(DDD)"
projeler kapsamında yapılacak yapısal tekne denetimlerini içereceği, ilgi (b) yazı ekinde belirtilen plan ve
projelerin  olmaması  veya  eksik  olması  halinde,  denetimlerin  mevcut  durum  üzerinden  yapılacağı  ve
gemiye  bir  sonraki  kara/havuz  sörveyine  kadar  bahse  konu  plan  ve  projeleri  hazırlaması  için  zaman
tanınarak yapılan denetim sonrası ilk kara/havuz sörveyinde DDD' nin yenileneceği bildirilmiştir. 

İlgi (c) yazımız ile ise, DDD ile ilgili dikkat edilmesi gereken hususlar bildirilmiştir.  
Bu  itibarla,  söz  konusu  yazılarımız  kapsamında  karada/havuzda  DDD gerçekleştirilen veya

    ilgi  (b)  yazımız  ekinde  yer  alan  denetimibundan sonra gerçekleştirilecek olan gemilerde,
gerçekleştiren  yetkilendirilmiş  kuruluşa  sunulacak  plan,  proje  ve  dökümanların  tamamlanması,  tespit
edilen eksiklikliklerin giderilmesi ve denetimin kalan kısmının tamamlanması için bir sonraki kara/havuz
sörvey tarihine kadar tanınan süre ilgi (a) Yönetmeliğin 5 inci maddesinin üçüncü fıkrasının (ç) bendinin
(3) numaralı alt bendi kapsamında tabi olduğu ilk sualtı sörveyi karada/havuzda yapılacak şekilde

uygulanacaktır.(iki yıllık süreyi aşmayacak) 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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